
CHOLET 0
Bd PIERRE LECOQ, DELHUMEAU PLESSIS

Rue Hôtel de Ville, Bourg Baudry, Place Travot

Bd Gustave Richard, Place de la République

Bd Général Chanzy, Ave Jean Mermoz

Bd HéLène Bouchet, Aérodrome 5 5

Le Pontreau à gauche, ST LEGER/CHOLET 4 9

BEGROLLES EN MAUGES 6,5 15,5

ANDREZE 4,5 20

Rue du commerce, rue des Mauges 20

Carrefour à gauche vers La Jubaudiére 2,7 22,7

LA JUBAUDIERE 2,3 25

Ave de la Chapelle, à gauche rue l'Abbé Gaultier 25

Rond point à droite Rue de l'Evre 0,6 25,6

Carrefour à gauche 3,4 29

Carrefour à droite 1,2 30,2

Carrefour à gauche, D 147 2,5 32,7

TREMENTINES 3,3 36

D 160E à droite vers Nuailllé 0,7 36,7

NUAILLE, à gauche rue de la Libération 3,1 39,8

A droite re du Breuil Lambert, 0,1 39,9

Route de Mazière 0,3 40,2

Carrefour en face, direction Le Bois d'Ouin 4,8 45

CHOLET (PERIPHERQUE) 5,2 50,2

DEN. : 376 m                                OPEN. : 21740930

DIMANCHE 6 JUILLET 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30

CVS_F_NO_WE_27_Andreze


